
 

 

Invitation til Sommertræning I Vorup FB Badminton maj og juni 2015 
 

Et godt tilbud for ungdomsspillere i Vorup FB og øvrige spillere i Østjylland herunder Kronjylland spillere, 

der ikke har mistet lysten til badminton blot fordi sommeren nærmer sig. Sommertræningen varetages af 

Michael Christensen og Alexander Hagensen. 

 

Michael Christensen er chefungdomstræner i VFB og på Kronjylland Badmintons talenttræning og han har 

gennem mange år været tilknyttet Højbjerg Badmintonklub hvor han arbejder på det allerhøjeste niveau 

med dels ligahold og dels individuel spillerudvikling. 

 

Alexander Hagensen er i den kommende sæson tilbage som ungdomstræner i VFB og vil være en bærende 

del af VFBs og trænerteam sammen med Michael Christensen. Alexander har som ungdomsspiller spillet på 

det allerhøjeste niveau i Danmark.   
 

Vær med til dette rigtige gode træningstilbud hvor alle ungdomsspillere kan deltage uanset normale 

træningshold eller klubtilknytning.  Pladser bliver som udgangspunkt fordelt efter først til mølle princip, 

men spillemæssigt niveau tages også i betragtning for at få velfungerende træningshold. Klubben 

forbeholder sig ret til at aflyse hold hvis der er for få tilmeldte spillere. Tilmeldte spillere vil så få tilbudt 

deltagelse på et andet hold. De 2 hold kan frit kombineres for de stærkeste og mest træningsivrige spillere. 
 

HOLD 1 

Tid:  Tirsdag og torsdag kl. 16.00-17.30. 

Træner: Michael Christensen, chefungdomstræner i Vorup FB Badminton  

Sted:  Søndermarkskolens Idrætshal, Skanderborggade 65, Vorup, 8940 Randers SV 

Sæson:  Start 5. maj 2015. Slut 25. juni 2015. 

 

HOLD 2 

Tid:  Mandag og onsdag kl. 16.00-17.30. 

Træner: Alexander Hagensen, ungdomstræner i Vorup FB Badminton  

Sted:  Søndermarkskolens Idrætshal, Skanderborggade 65, Vorup, 8940 Randers SV 

Sæson:  Start 4. maj 2015. Slut 24. juni 2015. 

 

Tilmelding: Send E-mail med spillernavn, aldersgruppe, rangering, klubtilknytning og mobiltelefon nr.  

til:  kaarseve@rm.dk, I modtager bekræftelse om plads på hold/holdene 

Tilmeldingsfrist: 15/4-2015 

 

Pris:  HOLD 1 

1 gang om ugen 300 kr. 2 gang pr. uge 600 kr. 

  HOLD 2  

1 gang om ugen 200 kr. 2 gang pr. uge 400 kr. 

 

Betaling: Kontooverførsel, påfør navn + ”sommer”, reg:  9335 konto: 3350055931 

  Betaling skal afvente bekræftelse på at der er tildelt en plads på de ønskede hold. 
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